vantajoso para a Administração;  

Haja manifestação expressa da contratada informando o interesse na 
prorrogação; 

Seja comprovado que o contratado mantém as condições iniciais de 
habilitação 

CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO 

O valor total estimado anual da contratação é de R$ 4.500,00 (quatro mil e 
quinhentos reais), conforme tabela abaixo: 

ITEM 

Jornal ou Revista Quantidade 
Valor 

Unitário 
Assinatura 

Total 
Anual 

01 

Assinatura Banco de Imagens 12 meses - 
Istock By Getty Imagens 

Limite: 360 imagens por ano 
01 R$ 4.500,00 

R$ 
4.500,00